
UCHWAŁA NR ORN.0007.55.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego w 2018 roku w ramach „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji w partnerstwie z Powiatem Oleckim zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1746N Jeziorowskie - Leśny Zakątek - Czerwony Dwór - Cichy - Duły (dr. woj. nr 655) na 
odcinku Cichy - Duły” w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019".

§ 2. Realizacja zadania inwestycyjnego, określonego w §1, nastąpi w 2018 roku.

§ 3. W przypadku nie otrzymania dofinansowania z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 
lata 2016-2019”, zadanie określone w §1 nie będzie realizowane.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935

Id: 0CF5B1C4-ED71-4CC4-A4C6-3A9EB819FC0F. Podpisany Strona 1




